Macaé, 22 de dezembro de 2025

Ofício Digital Nº: 35972/2025

Destino: Secretaria Municipal de Saúde

Assunto: RE: Relações Legislativas - Comissão de Saúde

Em resposta ao documento nº: 34911/2025

Anexo(s):
OfícioDigital 35813.25.pdf

Ilmo. Senhor Secretário,

Em resposta ao ofício em tela, encaminhamos, em anexo, manifestação referente ao requerimento n.º
439/2025 da Comissão de Saúde.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

SIMONE SALES CALDEIRA RODRIGUES
Secretária Executiva de Atenção Básica
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Saúde
Secretaria Executiva de Atenção Básica

29/12/25, 15:14 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=987901&tp=r&reme=796&dest=40&lidos=all&recebidos=all&nocache=… 1/1